
 

 

令和 3年 1月 

お客さま各位 

株式会社 栃木銀行 

ＡＴＭ手数料改定のお知らせ 

 

  平素は栃木銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  栃木銀行は、令和 3年 4月 1日(木)より下記の通りＡＴＭ手数料を改定させていただき 

ます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

～ 

１．改定日 

令和 3年 4月 1日（木） 

 

２． 改定内容 

 

（１）ＡＴＭ現金振込手数料の改定 

 

 

    

 

 

 

 

（２）ＡＴＭ時間外入金の有料化 

    

 

 

 

 

 

 

   ※手数料は、消費税込みの金額です。 

 

詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

以上 

                                 

改定前 

3万円未満 
栃木銀行宛 110円 

他金融機関宛 440円 

3万円以上 
栃木銀行宛 330円 

他金融機関宛 660円 

改定後 

3万円未満 
栃木銀行宛 220円 

他金融機関宛 550円 

3万円以上 
栃木銀行宛 440円 

他金融機関宛 770円 

改定前 利用手数料 

平日（8:45～18:00） 無料 

平日（上記以外の時間帯） 

土日祝日 
無料 

改定後 利用手数料 

平日（8:45～18:00） 無料 

平日（上記以外の時間帯） 

土日祝日 
110円 


